[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	17.05. 2012
	г. Красноярск
	№
	59/183

Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при проведении досрочных выборов Главы города Красноярска

10 июня 2012 года

Во исполнение постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 12.05.2012 № 123/944-6 «Об использовании при проведении досрочных выборов главы города Красноярска технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней», на основании решения Избирательной комиссии Красноярского края от 14.05.2012 № 61/403-6 «Об определении перечня избирательных участков на досрочных выборах Главы города Красноярска, на которых будут использоваться технические средства подсчета голосов – комплексы обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2010)», статьи 14 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Обеспечить использование переданных Избирательной комиссией Красноярского края комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2010) на избирательных участках города Красноярска, определенных решением Избирательной комиссии Красноярского края, при проведении досрочных выборов Главы города Красноярска 10 июня 2012 года.

2. Организовать доставку, подготовку и использование комплексов обработки избирательных бюллетеней за счет средств, выделенных Избирательной комиссии города Красноярска на проведение досрочных выборов Главы города Красноярска 10 июня 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии А.Г. Лисовскую.

4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Городские новости».

Председатель комиссии

Лисовская А.Г.

Секретарь комиссии

Быкова Л.П.